DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA DE SEQUÊNCIA
DIDÁTICA NO ENSINO DE MECÂNICA FUNDAMENTADA EM MÉTODOS ATIVOS DE
APRENDIZAGEM de autoria de YNARA ANTONIA ARAÚJO RODRIGUES, GILVÂNIA
ANDRADE DO NASCIMENTO, ÍTALO EMANUEL ROLEMBERG DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/129466

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/129466